
Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden: 
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI 

Üniversitemize, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği" hükümlerinde aranan koşulları yerine 
getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak Öğretim Üyesi alınacaktır. İlana konu olan kadrolar 
tam zamanlıdır. Öğretim Üyeleri kadrolarına başvuracakların; bölümü belirtir bir dilekçenin ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim 
durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar ve doçentlik belgeleri için denklik belgesi) YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri 
ile bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını vermeleri gerekmektedir.  

Başvurular son başvuru tarihi mesai bitimine kadar (saat 17.00’a) e-posta yoluyla ik@ozyegin.edu.tr adresi yapılır.  
Postayla ya da şahsen yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz.  
Duyuru Başlama Tarihi : 24.04.2024 
Son Başvuru Tarihi : 09.05.2024 

FAKÜLTE / 
YÜKSEKOKUL 

BÖLÜM/ 
ANABİLİM 

DALI 
PROF. DOÇENT 

DOKTOR 
ÖĞRETİM 

ÜYESİ 
AÇIKLAMA 

Hukuk Fakültesi 
Kamu Hukuku – 
Anayasa Hukuku 

ABD 
1   

Doçentliğini Kamu Hukuku- Anayasa Hukuku Alanında almış olmak, 
Parlamento ve Seçim Hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak, iyi derecede 
İngilizce ve Fransızca bilmek 

İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim 
Sistemleri 1   

Doçentliğini Üretim Yönetimi alanında almış olmak ve Doktorasını Yönetim 
Bilimi alanında yapmış olmak, envanter yönetimi alanında transfer-satış 
sistemleri, yönetici cinsiyet farklılıkları, yalın sistemler ve fiyat-envanter ortak 
planlaması konularında, perakende operasyonlarında ürün çeşitliliği planlaması 
ve ortak-mağaza sözleşmeleri konularında, ve de kentsel tarım operasyonları 
konularında uzmanlaşmış olmak, disiplinler arası yetkiliğini uluslararası 
dergilerde yayınlanmış çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla 
gösterebilmek 

İşletme Fakültesi Ekonomi  1  

Doçentliğini Mikro İktisat alanında almış olmak ve Doktorasını Ekonomi 
alanında yapmış olmak, Mikro İktisat, Oyun Teorisi, İktisadi tasarım, Portföy 
secimi konularında uzmanlaşmış olmak, Disiplinler arası yetkiliğini uluslararası 
dergilerde yayınlanmış çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla 
gösterebilmek 
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İşletme Fakültesi 
Uluslararası 
Ticaret ve 

İşletmecilik 
  1 

Doktorasını Uluslararası Finans ve Fikri Mülkiyet Hukuku alanında yapmış ve 
Finansal Yönetim, Uluslararası Finans, Kurumsal Finans ve Uluslararası İşletme 
konularında uzmanlaşmış olmak, Disiplinler arası yetkiliğini uluslararası 
dergilerde yayınlanmış çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla 
gösterebilmek 

Mühendislik Fakültesi 
Endüstri 

Mühendisliği  
 1  

"Endüstri Mühendisliği" veya "Yönetim Bilimi ve Mühendisliği" alanında 
doktora derecesine sahip olmak. "Endüstri Mühendisliği" alanında ÜAK 
doçentlik unvanına sahip olmak. "Sağlık hizmetleri", "tedarik zinciri yönetimi" 
ve "veri biliminde optimizasyon yöntemleri" alanlarında uzman olmak. Bu 
uzmanlıkları, SCIE dergilerindeki (tercihen WOS JCR’da Q1/Q2 olarak 
sınıflandırılan) yayınları, lisansüstü tez danışmanlıkları, atıfları, fonlanmış 
araştırma projeleri, üniversite-sanayi iş birlikleri ve uluslararası konferanslarda 
sunulan çalışmaları aracılığıyla göstermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında 
"veri bilimi", "olasılık" ve/veya "tedarik zinciri yönetimi" konularında İngilizce 
dersler vermiş olmak. 

Sosyal Bilimler 
Fakültesi 

Psikoloji – 
Gelişim 

Psikolojisi ABD 
1   

Doktorasını, Eğitim dili İngilizce olan bir üniversiteden İnsan Bilimleri/Çocuk 
Gelişimi alanında ve doçentliğini “Çocuk Gelişimi” uzmanlık alanında almış 
olmak. Çocukların sosyo-duygusal gelişimi, çocuk-yetişkin ilişkisi, çocukların 
sosyal ve akademik gelişimlerine bireysel farklılıkların (mizaç) etkisi konularında 
araştırmalar yapmak. Uygulamalı Gelişim Psikolojisi ve Erken Çocuk Eğitimi 
konularında lisans ve lisans sonrası seviyelerde dersler vermiş olmak. Uzmanı 
olduğu alanlarda araştırma ve yayın yetkinliğini uluslararası dergilerde 
yayınlanmış çalışmaları ve almış olduğu uluslararası atıflarla gösterebilmek. 

Duyurulur. 
  3157/1/1-1 
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Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden: 
ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI 

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 31. maddesi ile “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim 
Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği’nin ilgili 
maddelerine göre Öğretim Elemanları alınacaktır. Başvuracak adayların, 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan “Öğretim Üyesi 
Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” kapsamındaki koşulları taşıması ve istenen belgeleri tamamlaması gerekmektedir.  

Başvuru İçin İstenen Belgeler:  
1. Başvuru Formu/ Dilekçesi: Yabancı Diller Yüksekokulu’nun Öğretim Görevlisi başvurusu için (https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yabanci-diller-

yuksekokulu/scola-olanaklari adresinden ulaşabilirsiniz.) Adayların başvuru formunu eksiksiz doldurmaları gerekmektedir. Diğer ilanlar için, hangi ilana 
başvurulduğu bilgisini içeren serbest formatta başvuru dilekçesi yazılması yeterlidir. (Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku ABD Araştırma 
Görevlisi ilanları için adayların İngilizce ya da Almanca özel şartından hangisinde değerlendirilmek istediklerini belirtmelerini rica ederiz.) 

2. Özgeçmiş ya da YÖK Formatlı Özgeçmiş (Dört A4 sayfayı geçmemelidir ve varsa en az bir referans e-posta ve iletişim bilgileri ile belirtilmelidir.) 
3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
4. Öğrenim Belgeleri (Lisans Diploması, Lisans Transkript Belgesi (Nihai değerlendirme aşamasında Lisans Eğitimi ile ilgili GPA notu için esas 

alınır.) Tezli Yüksek Lisans diploması ve varsa Doktora Diploması (Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması, denklik belgesinin 
ibrazı gerekmektedir.) Diplomaların yerine e-Devlet Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan mezun belgeleri de kabul edilir. Devam eden yüksek lisans 
ya da doktora için Öğrenci Belgesi ibraz edilmesi rica olunur.  

5. ALES Belgesinin Fotokopisi (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.): Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına 
Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik'in "MUAFİYET" başlıklı 14'üncü 
maddesinin 1'inci fıkrasında; " Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış 
olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında 
öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz." hükmüne dayanarak ALES merkezi sınav muafiyetinden 
yararlanmayı talep edecek olan adayların, söz konusu dilekçeyi doldurarak başvuru belgeleri ile birlikte iletmeleri gerekmektedir. Dilekçe örneğine 
https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yabanci-diller-yuksekokulu/scola-olanaklari adresinden ulaşabilirsiniz. 

6. YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri fotokopileri (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.) 
7. Adli Sicil Kaydı Belgesi (e-Devletten alınan belgeler geçerlidir.) 
8. Varsa yayınların kopyası 
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9. Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi başvuruları için erkek adayların askerlikle ilişiğinin olmadığına dair terhis veya muaf olduğunu 
gösterir belge, Araştırma Görevlisi başvurularında erkek adaylar için terhis veya tecil belgesi kopyası.  

Her ilana ilişkin takvim aşağıdaki tabloda ayrı ayrı verilmiştir. İlgili unvanın takvimine oradan ulaşılması beklenmektedir. Adayların son başvuru tarihi 
mesai bitimine kadar (saat 17.00’a) yukarıda belirtilen evrakları e-posta yoluyla, aşağıdaki adreslere ulaştırmaları gerekmektedir: 

Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Öğretim Görevlisi ilanı için: scola.recruiting@ozyegin.edu.tr  
Diğer ilanlar için: ik@ozyegin.edu.tr  
Başvuru dosyasında talep edilen belgelerin güncel olması gerekmektedir. Güncel olmayan ve eksik belge ile yapılan başvurular değerlendirmeye 

alınmaz ve başvuran kişi bundan doğan bir hak iddia edemez. Postayla ya da şahsen yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Ön değerlendirme sonuçları ve 
kesin sonuçlar Üniversitemizin web adresinde (https://www.ozyegin.edu.tr) yayınlanacak olup tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır.  

FAKÜLTE 
/YÜKSEKOKUL 

BÖLÜM / 
ANABİLİM DALI ÜNVAN SAYI ARANAN ŞARTLAR ALES 

PUANI 

YDS / 
EŞ 

DEĞERİ 
İLAN TAKVİMİ 

Yabancı Diller 
Yüksekokulu Yabancı Diller 

Öğretim 
Görevlisi 

(Ders 
Verecek) 

10 

Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, 
İngilizce Dil Bilimi, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı, İngilizce Mütercim 
Tercümanlık, Çeviri bilim 
(İngilizce) bölümlerinin birinden 
lisans mezunu olmak ve en az tezli 
yüksek lisans eğitimini tamamlamış 
olmak. 

70 
(SÖZ) 90 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 10.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 14.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 17.05.2024 
Sonuç Açıklama Tarihi : 21.05.2024 

Havacılık ve 
Uzay Bilimleri 

Fakültesi 

Havacılık 
Yönetimi 

Araştırma 
Görevlisi 2 

Yurtiçi ya da Yurtdışı 
üniversitelerin Havacılık Yönetimi, 
İşletme, İşletme Mühendisliği, 
Endüstri Mühendisliği, Yönetim 
Bilişim Sistemleri, Ekonomi, 
Ekonometri, İstatistik, Lojistik 
Yönetimi alanlarında Lisans 
mezunu ve bir Yüksek Lisans 
programına veya Doktora 
programına kayıtlı olan, iyi 
derecede İngilizce bilgisine sahip 
olan 

70 (EA) 80 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 14.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 17.05.2024 
Sonuç Açıklama Tarihi : 20.05.2024 
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Havacılık ve 
Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
Pilotaj Araştırma 

Görevlisi 1 

Yurtiçi ya da Yurtdışı 
üniversitelerin tercihen Pilotaj, 
Uçak Mühendisliği ve/veya Uzay 
Mühendisliği, Makina 
Mühendisliği, Meteoroloji 
Mühendisliği ve Endüstri 
Mühendisliği alanlarında Lisans 
mezunu ve bir Yüksek lisans 
programına kayıtlı olan, iyi 
derecede İngilizce bilgisine sahip 
olan. 

70 (EA) 80 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 14.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 17.05.2024 
Sonuç Açıklama Tarihi : 20.05.2024 

Hukuk Fakültesi 

Kamu Hukuku – 
Ceza ve Ceza 
Muhakemesi 
Hukuku ABD 

Araştırma 
Görevlisi 1 

Hukuk lisans eğitimini 
tamamlamış olmak, Kamu 
Hukuku alanında Yüksek Lisans 
eğitimine devam ediyor olmak, iyi 
derecede İngilizce bilmek 

70 
(EA) 70 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 17.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 20.05.2024  
Sonuç Açıklama Tarihi : 23.05.2024 

Hukuk Fakültesi 

Kamu Hukuku – 
Ceza ve Ceza 
Muhakemesi 
Hukuku ABD 

Araştırma 
Görevlisi 1 

Hukuk lisans eğitimini 
tamamlamış olmak, Kamu 
Hukuku alanında Yüksek Lisans 
eğitimine devam ediyor olmak, iyi 
derecede Almanca bilmek 

70 
(EA) 70 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 17.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 20.05.2024  
Sonuç Açıklama Tarihi : 23.05.2024 

Hukuk Fakültesi 
Özel Hukuk – 
Milletlerarası 

Özel Hukuk ABD 

Araştırma 
Görevlisi 1 

Hukuk lisans eğitimini 
tamamlamış olmak, Özel Hukuk 
alanında Yüksek Lisans eğitimine 
devam ediyor olmak, iyi derecede 
İngilizce bilmek 

70 
(EA) 70 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 17.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 20.05.2024  
Sonuç Açıklama Tarihi : 23.05.2024 

Hukuk Fakültesi 
Kamu Hukuku- 
İnsan Hakları 
Hukuku ABD 

Araştırma 
Görevlisi 1 

Hukuk lisans eğitimini 
tamamlamış olmak, Yüksek 
Lisans eğitimine başlamamış veya 
Kamu Hukuku alanında Yüksek 
Lisans eğitimine devam ediyor 
olmak, iyi derecede İngilizce 
bilmek 

70 
(EA) 70 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 17.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 20.05.2024  
Sonuç Açıklama Tarihi : 23.05.2024 
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İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Araştırma 
Görevlisi 1 

Yönetim Bilişim Sistemleri, 
İşletme veya Mühendislik 
Fakültesi bölümlerinde yüksek 
lisans veya doktora yapmış veya 
yapıyor olmak. Programlama, 
algoritma, nesne tabanlı 
programlama (Python vb.), 
Veritabanı Yönetim Sistemleri 
(DBMS) ve SQL sorgu dili 
konularında temel bilgi sahibi 
olmak. 

77,5 
(EA) 82,5 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 15.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 17.05.2024  
Sonuç Açıklama Tarihi : 22.05.2024 

Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi Otel Yöneticiliği Araştırma 

Görevlisi 1 

Turizm ve Otel İşletmeciliği, 
Turizm İşletmeciliği, Otel 
Yöneticiliği, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları, İşletme, 
Muhasebe ve Finans, Pazarlama 
lisans programlarından birinden 
mezun olmak; Turizm ve Otel 
İşletmeciliği, Turizm ve Otel 
Teknolojileri, Turizm 
İşletmeciliği, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları, Pazarlama, 
Dijital Pazarlama, İşletme-
Muhasebe ve Finans, Sosyal 
Bilimler alanından birinde yüksek 
lisans yapıyor olma ya da doktora 
yapıyor olmak 

70 
(EA) 85 

İlan Başlangıç Tarihi : 24.04.2024 
İlan Bitiş Tarihi : 13.05.2024 
Ön Değerlendirme Tarihi: 15.05.2024 
Sınav Giriş Tarihi : 17.05.2024  
Sonuç Açıklama Tarihi : 21.05.2024 

Duyurulur. 3157/2/1-1 
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